

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6807104
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA PER LA SEDE DI MATERA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z55366FEA4
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	19/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/05/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO > - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA E LOGISTICA
Codice Fiscale Ente	97900660586
Nome Ufficio	ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI POTENZA-MATERA
Indirizzo Ufficio	VIA A. M. DI FRANCIA, 34, 75100 - MATERA (MT)
Telefono / FAX ufficio	0835344401/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	I658QN
Punto Ordinante	MICHELE LORUSSO / CF: LRSMHL71M01A662F
Email Punto Ordinante	MICHELE.LORUSSO@ISPETTORATO.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97900660586
Ordine istruito da	MICHELE LORUSSO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	ENRICO RUGGIERI FORNITURE PER UFFICIO
Partita IVA Impresa	00653280776
Codice Fiscale Impresa	RGGNRC57L28F052J
Indirizzo Sede Legale	VIA DE MARTINO, 9 - 75100 - MATERA(MT)
Telefono / Fax	3338513003/0835335876
PEC Registro Imprese	RUGGIERIFORNITURE@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	64352
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/11/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	N.D.
INPS: Matricola aziendale	27315615 SM
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	N.D.
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	RUGGIERIFORNITURE@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	N.D. / N.D.

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT66T010051610000000012666
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Enrico Ruggieri - RGGNRC57L28F052J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 30 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: Tratto - Codice articolo produttore: 73538 - Nome commerciale del marcatore: Pennarello indel. Tratto-Marker nero - p/tonda scat. - Codice articolo fornitore: 73538 - Prezzo: 0,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 2,8 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 30 ) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non**

Marca: Lebez - Codice articolo produttore: 26354 - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostri e non: Cuscinetto per timbri cm12,5x8,5 blu - Codice articolo fornitore: 26354 - Prezzo: 2,70 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: [https://www.speedyufficio.it/cuscinetti/380-cuscinetto-timbri-165x9cm-rosso-art1482-lebez.html?utm\\_campaign=Bing\\_Shopping\\_SH\\_D&utm\\_medium=cpc&utm](https://www.speedyufficio.it/cuscinetti/380-cuscinetto-timbri-165x9cm-rosso-art1482-lebez.html?utm_campaign=Bing_Shopping_SH_D&utm_medium=cpc&utm) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Inchiostro: SI - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 125x85 - Prezzo per unità di prodotto: 2,7000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostrazione: BLU

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 30 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: Tartan - Codice articolo produttore: 32042 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Post-it Tartan giallo conf. 12 blocchi mm.38x51 - Codice articolo fornitore: 32042 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 3,8x5,1 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: con adesivo alternato - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 30 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: Tartan - Codice articolo produttore: 32041 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Post-it Tartan giallo conf. 12 blocchi mm.76x76 - Codice articolo fornitore: 32041 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: con adesivo alternato - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 30 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: Pilot - Codice articolo produttore: 29346 - Nome commerciale della penna monouso: Scat. 12 Penna sfera scatto Pilot 0,7mm nero - Codice articolo fornitore: 29346 - Prezzo: 16,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: a scatto - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 30 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: Brefiocart - Codice articolo produttore: 52988 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldone con legacci 35x25 d.so 10 cm - cf. 25 pz. - Codice articolo fornitore: 52988 - Prezzo: 24,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di

consegna: ITALIA - Formato: 35X25 - Colore: grigio - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 10

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 30 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: Tratto Video - Codice articolo produttore: 73532 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Scat. 12 Evidenziatore giallo Tratto Video - Codice articolo fornitore: 73532 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: giallo

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 30 ) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: Markin - Codice articolo produttore: 70056 - Nome commerciale degli elastici: Busta Kg 1 elastici diam. 10cm - Codice articolo fornitore: 70056 - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: giallo - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: tubolari - Diametro [mm]: 100

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 30 ) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: Sei Rota - Codice articolo produttore: 25175 - Nome commerciale dei blocchi: Portablocco doppio con molla A4 blu - Codice articolo fornitore: 25175 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: A4 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 100 - Peso fogli [g/m²]: 100 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: segreteria - Stampa: uso speciale

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 30 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: Brefiocart - Codice articolo produttore: 52989 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldone con legacci 35x25 d.so 12 cm cf. 25 pz. - Codice articolo fornitore: 52989 - Prezzo: 24,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 35x25 - Colore: grigio - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 12

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 30 ) - Scheda tecnica: Scopini per WC

Marca: Brand - Codice articolo produttore: 74075 - Nome commerciale dello scopino per wc: Portascopino in plastica diam 14 cm -altezza 40 cm – bianco - Codice articolo fornitore: 74075 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 140x400x50 - Tipologia portascopino: incastro - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 30 ) - Scheda tecnica: Carta carbone

Marca: Pelikan - Codice articolo produttore: 30476 - Nome commerciale della carta carbone: Carta da ricalco A4 blu cf. 10 fg - Codice articolo fornitore: 30476 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Foglio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 70 - Certificazioni di prodotto: Ecolabel - Tipo carta carbone: per ricalco manuale - Formato foglio (lxh) [cm e uni]: 21x29,7 (A4) - Colore inchiostrazione carta carbone: BLU

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 30 ) - Scheda tecnica: Memorie**

Marca: Emtec - Codice articolo produttore: EMTD64GB113 - Nome commerciale della memoria: Chiavetta usb Emtec 64Gb c/tappo - Codice articolo fornitore: EMTD64GB113 - Prezzo: 15,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 64000 - Lotto minimo per unità di misura: 10

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 30 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA - Codice articolo produttore: 44917 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CF. 100 CARTELLINE SEMPLICI SENZA STAMPA 145GR AZZURRO - Codice articolo fornitore: 44917 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo assistenza: - Note: IN CARTONCINO MANILLA 200GR DAI COLORI PASTELLO. F.TO 25X34 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLINE SEMPLICI S/STAMPA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato esterno [cm]: 25X34 - Colore: AZZURRO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: materiale pannoso

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 30 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: Cart. Garda - Codice articolo produttore: 51437 - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina c/elastico A4 - 25x34 col. assortiti cf. 10 pz. - Codice articolo fornitore: 51437 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25x34 - Colore: assortiti - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 300 gr - Unità di misura: Confezione - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 30 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: Tulip - Codice articolo produttore: 91059 - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti in nitrile cf. 100 pz. misura S/M/L - Codice articolo fornitore: 91059 - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Blu - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 30 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: Favorit - Codice articolo produttore: 37636 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Buste forate f.to A4 Superior conf. 50 pz. lucide - Codice articolo fornitore: 37636 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: A4 - Finitura: lucida - Colore: trasparente - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 30 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: Favorit - Codice articolo produttore: 66500 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Buste forate f.to A4 Standard conf. 100 pz. trasp-liscia - Codice articolo fornitore: 66500 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: A4 - Finitura: liscia - Colore: trasparente - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 30 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: Starline - Codice articolo produttore: STL1900B - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA GRAFITE HB STARLINE CF. 6 PZ. - Codice articolo fornitore: STL1900B - Prezzo: 1,64 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: Si vendono per multipli del Lotto Minimo - Descrizione tecnica: Matita di grafite in legno. Gradazione: HB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 30 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: Pelikan - Codice articolo produttore: 30567 - Nome commerciale della gomma: Gomma Pelikan AL20 per matita - Codice articolo fornitore: 30567 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 40 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù - Dimensioni/diametro [cm]: 6,5x2,3x1,3

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 30 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: Print - Codice articolo produttore: print.logo - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro lineare personalizzato con logo - Codice articolo fornitore: print.logo - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede\\_Tecniche/48006.pdf](https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede_Tecniche/48006.pdf) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 5

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 30 ) - Scheda tecnica: Portapenne**

Marca: Arda - Codice articolo produttore: 53196 - Nome commerciale del portapenne: PORTAPENNE BICCHIERE TRASPARENTE NEUTRO ARDA - Codice articolo fornitore: 53196 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede\\_Tecniche/53196.pdf](https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede_Tecniche/53196.pdf) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: neutro - Prezzo per unità di prodotto: 2,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 6,5x6,5x9,5 - Materiale: Plastica

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 30 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: Print - Codice articolo produttore: print.03 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro lineare personalizzato 3 righe - Codice articolo fornitore: print.03 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede\\_Tecniche/48006.pdf](https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede_Tecniche/48006.pdf) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 5

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 30 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: Print - Codice articolo produttore: print.01 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro lineare personalizzato 1 rigo - Codice articolo fornitore: print.01 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede\\_Tecniche/48006.pdf](https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede_Tecniche/48006.pdf) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 5

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 30 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: Tratto Video - Codice articolo produttore: 51872 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Scat. 12 Evidenziatore lilla Tratto Video - Codice articolo fornitore: 51872 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: lilla

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 30 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: Tratto Video - Codice articolo produttore: 73537 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Scat. 12 Evidenziatore arancio Tratto Video - Codice articolo fornitore: 73537 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: arancio

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 30 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: Tratto Video - Codice articolo produttore: 73536 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Scat. 12 Evidenziatore azzurro Tratto Video - Codice articolo fornitore: 73536 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: azzurro

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 30 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: Tratto Video - Codice articolo produttore: 73533 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Scat. 12 Evidenziatore fucsia Tratto Video - Codice articolo fornitore: 73533 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: fucsia

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 30 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: Tratto Video - Codice articolo produttore: 73535 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Scat. 12 Evidenziatore verde Tratto Video - Codice articolo fornitore: 73535 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: verde

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 30 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: Post-it® - Codice articolo produttore: 47622 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: SET 96 FRECCHE SEGNAPAGINA - Codice articolo fornitore: 47622 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 96 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Url immagine: [https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede\\_Tecniche/47622.pdf](https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede_Tecniche/47622.pdf) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 1,2x4,3 - Colore: assortito - Fogli per blocchetto: 96 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia:

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Pennarello indel. Tratto-Marker nero - p/tonda scat.	0,85	10 (Pezzo)	8,50 €	22,00
2	Cuscinetto per timbri cm12,5x8,5 blu	2,70	5 (Pezzo)	13,50 €	22,00
3	Post-it Tartan giallo conf. 12 blocchi mm.38x51	3,50	10 (Confezione)	35,00 €	22,00
4	Post-it Tartan giallo conf. 12 blocchi mm.76x76	4,50	10 (Confezione)	45,00 €	22,00
5	Scat. 12 Penna sfera scatto Pilot 0,7mm nero	16,00	1 (Confezione)	16,00 €	22,00
6	Faldone con legacci 35x25 d.so 10 cm - cf. 25 pz.	24,50	4 (Pezzo)	98,00 €	22,00
7	Scat. 12 Evidenziatore giallo Tratto Video	8,50	2 (Pezzo)	17,00 €	22,00
8	Busta Kg 1 elastici diam. 10cm	6,00	3 (Sacco)	18,00 €	22,00
9	Portablocco doppio con molla A4 blu	4,00	30 (Pezzo)	120,00 €	22,00
10	Faldone con legacci 35x25 d.so 12 cm cf. 25 pz.	24,50	4 (Pezzo)	98,00 €	22,00

11	Portascopino in plastica diam 14 cm -altezza 40 cm – bianco	5,00	10 (Pezzo)	50,00 €	22,00
12	Carta da ricalco A4 blu cf. 10 fg	6,50	5 (Foglio)	32,50 €	22,00
13	Chiavetta usb Emtec 64Gb c/tappo	15,00	20 (Pezzo)	300,00 €	22,00
14	CF. 100 CARTELLINE SEMPLICI SENZA STAMPA 145GR AZZURRO	7,00	1 (Confezione)	7,00 €	22,00
15	Cartellina c/elastico A4 - 25x34 col. assortiti cf. 10 pz.	8,50	1 (Confezione)	8,50 €	22,00
16	Guanti in nitrile cf. 100 pz. misura S/M/L	10,00	1 (Confezione)	10,00 €	22,00
17	Buste forate f.to A4 Superior conf. 50 pz. lucide	4,00	3 (Confezione)	12,00 €	22,00
18	Buste forate f.to A4 Standard conf. 100 pz. trasp-liscia	4,00	5 (Confezione)	20,00 €	22,00
19	MATITA GRAFITE HB STARLINE CF. 6 PZ.	1,64	2 (Confezione)	3,28 €	22,00
20	Gomma Pelikan AL20 per matita	0,40	10 (Pezzo)	4,00 €	22,00
21	Timbro lineare personalizzato con logo	10,00	2 (Pezzo)	20,00 €	22,00

22	PORTAPENNE BICCHIERE TRASPARENTE NEUTRO ARDA	2,00	20 (Pezzo)	40,00 €	22,00
23	Timbro lineare personalizzato 3 righe	5,00	3 (Pezzo)	15,00 €	22,00
24	Timbro lineare personalizzato 1 rigo	4,00	1 (Pezzo)	4,00 €	22,00
25	Scat. 12 Evidenziatore lilla Tratto Video	8,50	1 (Pezzo)	8,50 €	22,00
26	Scat. 12 Evidenziatore arancio Tratto Video	8,50	1 (Pezzo)	8,50 €	22,00
27	Scat. 12 Evidenziatore azzurro Tratto Video	8,50	1 (Pezzo)	8,50 €	22,00
28	Scat. 12 Evidenziatore fucsia Tratto Video	8,50	1 (Pezzo)	8,50 €	22,00
29	Scat. 12 Evidenziatore verde Tratto Video	8,50	1 (Pezzo)	8,50 €	22,00
30	SET 96 FRECCHE SEGNAPAGINA	5,00	1 (Confezione)	5,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1042,78
<b>IVA €</b>	229,41
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1272,19

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA A. M. DI FRANCIA, 34 - 75100 - MATERA - (MT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ISCA DEL PIOPPPO, 41 - 85100 - POTENZA - (PZ)
Intestatario Fattura	DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA E LOGISTICA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97900660586
Partita IVA da Fatturare	97900660586
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

N.B. GLI ALLEGATI DEVONO ESSERE RESTITUITI, DEBITAMENTE FIRMATI.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI DICHIARAZIONE FLUSSI FINANZIARI.PDF - dim. 120.16 Kb

Allegato 2.PATTO D'INTEGRITA' MODELLO\_PATTO DI INTEGRITA RUGGIERI ENRICO PER FORNITURA MAT CANCELLERIA SEDE DI MATERA-SIGNED.PDF - dim. 214.64 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**